hic stant tota die ociosi. Illos reprehendit parfam. quos ociosos inuenit. vi. hora p quos significant illi qui sunt in tpe gre. et possunt sup hoc uic. ce assignari. Prima; hoc qd dñs dedit nobis formam tam laborandi et exemplū. Vñ ad phil. y. Exinanuit se met ipm formā serui accipiens. magna superbia est; si uellet quiescere seruus ex quo laborat dñs. Vñ q. v. nō est discipuls sup magrū nec seruus sup dñm suū. Secda causa; qz nos qui in tpe gre sumus serui empici sumus et ico mag ad laborem tenemur. Vñ apls. Empti estis pao magno. Tercia causa; qz melior merces uobis pmittitur. Iudeis enī pmittēbatur terra nobis aut celi pmittitur. Vñ q. iij. Penitentiā agite appropinquabit enī regnū celoz. Quarta cā est qz et si spūalibz qui erant in ueteri lege pmittēbatur regnū celoz sub figura terre pmittionis. tam illis multū illa differēbatur. Non enī acceperunt mercedem suam usqz post passionē xpi. Annis erat longa uia in paradysum. qm oportebat ire p infernum. S; modo in momento uo in taret aliquis paradysū. ut cū p't baptismū decedit. ul' cū p't tantā orationē que sufficiat ad deletionem culpe et pene. Vñ b. in psona eccie labor meus uix est unius hore et si ampli p amore nō senio. Vñ luc. xiiij. Misit dñs seruu suū hora cene dice inuitatis ut ueniret qz iā oīa parata sūt. hora cene ē tpe gre in quo diuina sunt

parata. qz nich' ampli' necesse est ad h qd aliquis ad eternā cenam inroduca tur n' qd man' sual lauerit. i. purgat' p'fē fuerit. **Qd attendendū sit i occupatōe**
Sequit' uidere quid q' alius elegit. **xviij.**
Attendendū sit in occupatione qm alius eligit. Etia enī attendenda sunt circa ea. s; q' occupet. Vñ iō' sup illd ali quid boni facito ut te dyā inueniat occupatū. et ut tediū remoueat iuxta illd uerbu senece. Occupatione bonay arcū occupandi quocient mala h't in exercia in paciens sui et inutilitate h'at. Puitando enī ocio oia sectari ridiculū; ut dic' b. Id nō tantūm agendū; ut cū aliqua delectatione ul' sine grandi nausea dies tū figuratur. S; ut et dū pacta dieta ad p'fctm mentis semp aliquid cocticie in thesaurū cordis o'gregatur. magis enī attendendū; in occupatione qd occupat animū quā q' occupat corpus. **h' b' b. me**
lhora sunt spūalia exercicia quā corporalia. Et inter corporalia meli' est q' similius ē spūalibz ut scribe. et notandū q' quidam nolūt opari qz h' sibi decedat reputant. Credūt enī honorabiliores burgenses ēē illos qui nich' agunt n' q' comedūt et bibūt et alius delicul intendunt. s; eadē ratioē porcos possunt p'ferre equis et ceteris animalibz qui nich' agunt n' q' comedūt et bibūt. et inuerrate tales hoies p' porcos significantur. **q. viij.** ubi dicitur demones dño. Si eias nos hunc mite nos in gregem porcoz. **De uicio dilationis. xvij.**